
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 095
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Isenburger TC 8 15:1 39:9 80:22 520:266
2 TC Jügesheim II 8 13:3 33:15 67:38 460:324
3 TC Götzenhain 8 9:7 25:23 58:49 433:354
4 MSG Dreieichenhain 8 9:7 25:23 51:49 368:381
5 TG Dietzenbach 8 7:9 25:23 51:51 403:414
6 Karbener SV II 8 7:9 22:26 49:54 394:388
7 TK Langen II 8 6:10 24:24 54:50 384:358
8 TSG Bürgel 8 6:10 21:27 44:56 334:386
9 MSG SG Hainhausen/TC Weis... 8 0:16 2:46 7:92 139:564

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

Karbener SV II
Isenburger TC
TK Langen II
MSG Dreieichenhain

TC Götzenhain
TC Jügesheim II
MSG SG Hainhausen/TC Weis...
TSG Bürgel

4:2
4:2
6:0
4:2

Sa. 18.05.2024 14:00
14:00
14:00
 

Isenburger TC
TSG Bürgel
MSG SG Hainhausen/TC Weis...
Spielort: TC Weiskirchen

TK Langen II
TC Götzenhain
TG Dietzenbach
 

5:1
6:0
0:6
 

Sa. 25.05.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Jügesheim II
TSG Bürgel
MSG SG Hainhausen/TC Weis...
TC Götzenhain

TK Langen II
Isenburger TC
MSG Dreieichenhain
TG Dietzenbach

4:2
0:6
0:6
4:2

Sa. 08.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
Karbener SV II
TK Langen II
TG Dietzenbach

TC Jügesheim II
MSG SG Hainhausen/TC Weis...
MSG Dreieichenhain
TSG Bürgel

2:4
4:2
3:3
5:1

Sa. 15.06.2024 14:00
14:00
14:00
14:00

TG Dietzenbach
TK Langen II
TC Götzenhain
TC Jügesheim II

Isenburger TC
Karbener SV II
MSG Dreieichenhain
TSG Bürgel

1:5
5:1
4:2
6:0

Sa. 22.06.2024 14:00
14:00
14:00

Karbener SV II
TSG Bürgel
MSG Dreieichenhain

Isenburger TC
MSG SG Hainhausen/TC Weis...
TG Dietzenbach

2:4
6:0
4:2

Fr.
 

28.06.2024
 

15:30
 

TK Langen II
Spielort: Götzenhain

TC Götzenhain
 

2:4
 

Sa. 29.06.2024 10:00 TC Jügesheim II Karbener SV II 4:2
Sa. 06.07.2024 09:00

14:00
14:00
14:00

MSG Dreieichenhain
TG Dietzenbach
Isenburger TC
MSG SG Hainhausen/TC Weis...

Karbener SV II
TK Langen II
TC Götzenhain
TC Jügesheim II

4:2
4:2
3:3
0:6

Sa. 31.08.2024 14:00
14:00
14:00
 
14:00

TSG Bürgel
MSG Dreieichenhain
MSG SG Hainhausen/TC Weis...
Spielort: TC Weiskirchen
TG Dietzenbach

TK Langen II
TC Jügesheim II
Isenburger TC
 
Karbener SV II

3:3
2:4
0:6
 

2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 26.05.2025 01:40 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 095
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.09.2024 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Götzenhain
Isenburger TC
TC Jügesheim II
Karbener SV II

MSG SG Hainhausen/TC Weis...
MSG Dreieichenhain
TG Dietzenbach
TSG Bürgel

6:0
6:0
3:3
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 26.05.2025 01:40 | Seite 2


