

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 095

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Isenburger TC	8	15:1	39:9	80:22	520:266
▲ 2	TC Jügesheim II	8	13:3	33:15	67:38	460:324
3	TC Götzenhain	8	9:7	25:23	58:49	433:354
4	MSG Dreieichenhain	8	9:7	25:23	51:49	368:381
5	TG Dietzenbach	8	7:9	25:23	51:51	403:414
6	Karbener SV II	8	7:9	22:26	49:54	394:388
7	TK Langen II	8	6:10	24:24	54:50	384:358
8	TSG Bürgel	8	6:10	21:27	44:56	334:386
9	MSG SG Hainhausen/TC Weiskirchen	8	0:16	2:46	7:92	139:564

Spielleiter

Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: juengstenspielleitung@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00	Karbener SV II	TC Götzenhain	4:2
	14:00 Isenburger TC	TC Jügesheim II	4:2
	14:00 TK Langen II	MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	6:0
	14:00 MSG Dreieichenhain	TSG Bürgel	4:2
Sa. 18.05.2024 14:00	Isenburger TC	TK Langen II	5:1
	14:00 TSG Bürgel	TC Götzenhain	6:0
	14:00 MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	TG Dietzenbach	0:6
	Spielort: TC Weiskirchen		
Sa. 25.05.2024 14:00	TC Jügesheim II	TK Langen II	4:2
	14:00 TSG Bürgel	Isenburger TC	0:6
	14:00 MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	MSG Dreieichenhain	0:6
	14:00 TC Götzenhain	TG Dietzenbach	4:2
Sa. 08.06.2024 14:00	TC Götzenhain	TC Jügesheim II	2:4
	14:00 Karbener SV II	MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	4:2
	14:00 TK Langen II	MSG Dreieichenhain	3:3
	14:00 TG Dietzenbach	TSG Bürgel	5:1
Sa. 15.06.2024 14:00	TG Dietzenbach	Isenburger TC	1:5
	14:00 TK Langen II	Karbener SV II	5:1
	14:00 TC Götzenhain	MSG Dreieichenhain	4:2
	14:00 TC Jügesheim II	TSG Bürgel	6:0
Sa. 22.06.2024 14:00	Karbener SV II	Isenburger TC	2:4
	14:00 TSG Bürgel	MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	6:0
	14:00 MSG Dreieichenhain	TG Dietzenbach	4:2
	Fr. 28.06.2024 15:30 TK Langen II		
	Spielort: Götzenhain		
Sa. 29.06.2024 10:00	TC Jügesheim II	Karbener SV II	4:2
Sa. 06.07.2024 09:00	MSG Dreieichenhain	Karbener SV II	4:2
	14:00 TG Dietzenbach	TK Langen II	4:2
	14:00 Isenburger TC	TC Götzenhain	3:3
	14:00 MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	TC Jügesheim II	0:6
Sa. 31.08.2024 14:00	TSG Bürgel	TK Langen II	3:3
	14:00 MSG Dreieichenhain	TC Jügesheim II	2:4
	14:00 MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	Isenburger TC	0:6
	Spielort: TC Weiskirchen		
14:00 TG Dietzenbach	Karbener SV II	2:4	

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 095

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.09.2024 14:00	TC Götzenhain	MSG SG Hainhausen/TC Weiski...	6:0
14:00	Isenburger TC	MSG Dreieichenhain	6:0
14:00	TC Jügesheim II	TG Dietzenbach	3:3
14:00	Karbener SV II	TSG Bürgel	3:3